

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงห้องสมุดประชาชนอำเภอแม่ทา ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 100,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 4 พฤศจิกายน 2559
เป็นเงิน 100,000 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เทศบาลตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายสิงหราช ยาโน
 - 5.2 น.ส.วาสนา กันปันสืบ
 - 5.3 นายนเรศ หะกาศ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ การศึกษานอกโรงเรียนอำเภอแม่ทา อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องสมุดประชาชนอำเภอแม่ทา

สถานที่ก่อสร้างห้องสมุดประชาชนอำเภอแม่ทา หมู่ 3 บ้านศาลาแม่ทา ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2559 ประมาณการโดย นายสุรศักดิ์ อินตะแก้ว

ลำดับที่	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ + ค่าแรง จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	79,666.00	1.2708	101,239.55	
2	ประเภทงานทาง				ราคาวัสดุพาณิชย์
3	ประเภทงานชลประทาน				จังหวัดลำพูน
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ราคาค่าแรงจาก
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				กรมบัญชีกลาง
	งานครุภัณฑ์				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ค่าป้ายโครงการ				
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,239.55	
	ขออนุมัติค่าก่อสร้างเพียง			100,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนบาทถ้วน)			

ลงชื่อ


 (นายสุรศักดิ์ อินตะแก้ว)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องสมุดประชาชนอำเภอแม่ทา
 สถานที่ก่อสร้างห้องสมุดประชาชนอำเภอแม่ทา หมู่ 3 บ้านศาลาแม่ทา ตำบลทาสบเส้า อำเภอแม่ทา จังหวัดลำพูน
 ส่วนราชการ การศึกษานอกโรงเรียนอำเภอแม่ทา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2559
 ประมาณการโดย นายสุรศักดิ์ อินตะแก้ว หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานซ่อมแซมหลังคา								
	งานรื้อถอนกระเบื้องเดิม	252.00	ตร.ม.		-	15.00	3,780.00	3,780.00	
	กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์ขนาด 0.50x1.20 ทน 5 มม.	590.00	แผ่น	45.00	26,550.00	-	-	26,550.00	
	ครอบสันหลังคา	64.00	แผ่น	30.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	สกรูยึดหลังคา	708.00	ตัว	2.00	1,416.00	-	-	1,416.00	
	ค่าแรงมุงหลังคา	252.00	ตร.ม.		-	40.00	10,080.00	10,080.00	
	งานทาสี								
	งานทาสีน้ำพลาสติก	580.00	ตร.ม.	30.00	17,400.00	30.00	17,400.00	34,800.00	
	งานทาสีน้ำมัน	16.00	ตร.ม.	35.00	560.00	35.00	560.00	1,120.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							79,666.00	